
УКРАЇНА
БІБРСЬКА МІСЬКА РАДА

ЛЬВІВСЬКОГО РАЙОНУ ЛЬВІВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ

№ 183
    15 грудня 2025 року
    

Про погодження штатного розпису Комунального 
некомерційного підприємства «Бібрська міська лікарня» 
Бібрської міської  ради зі змінами на 2026 рік 

Розглянувши лист директора КНП “Бібрська міська лікарня” Бібрської міської
ради З.Струк вх. № 954 від 12.12.2025 щодо погодження штатного розпису зі змінами
на 2026 рік та ввести в дію з 01 січня 2026 року, враховуючи розпорядження №116 від
14.04.2025, відповідно  до Постанови  КМУ від 12.01.2022  року  №2 “Деякі  питання
оплати праці медичних працівників закладів охорони здоров’я”, керуючись статтею 32
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», з метою утворення умов для
ефективної роботи Комунального некомерційного підприємства «Бібрська міська лі-
карня» Бібрської міської ради -

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ ВИРІШИВ:

1.  Погодити штатний  розпис  Комунального  некомерційного  підприємства  «Бібрська
міська лікарня» Бібрської міської ради зі змінами на 2026 рік та ввести в дію з 01 січня
2026 року (згідно з додатком).

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника Бібрського міського
голови Оксану ДОВГАЛЬ.

          

     Заступник Бібрського міського голови                                               Оксана ДОВГАЛЬ


